



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|----------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 977 175 704 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | BJØRNS HAGE & ANLEGG AS |
| Forretningsadresse: | Bjorlandsringen 99 4365 NÆRBØ |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Bjørn Risa |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 26.02.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.03.2026



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2, 3 | 105 766 379 | 82 922 160 |
| Annen driftsinntekt | | 127 664 | 275 000 |
| Sum inntekter | | 105 894 043 | 83 197 160 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 41 808 190 | 38 282 456 |
| Lønnskostnad | 4 | 40 032 101 | 29 821 939 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 789 402 | 448 750 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | | 18 091 754 | 11 604 623 |
| Sum kostnader | | 100 721 447 | 80 157 768 |
| Driftsresultat | | 5 172 596 | 3 039 393 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 6 | 2 750 000 | 1 650 000 |
| Annen renteinntekt | | 494 627 | 141 662 |
| Annen finansinntekt | | 8 534 | 4 958 |
| Sum finansinntekter | | 3 253 161 | 1 796 620 |
| Annen rentekostnad | | 33 715 | 55 651 |
| Annen finanskostnad | | 14 981 | 22 256 |
| Sum finanskostnader | | 48 696 | 77 906 |
| Netto finans | | 3 204 465 | 1 718 713 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 8 377 061 | 4 758 106 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 1 256 907 | 697 641 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Årsresultat | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 120 154 | 4 060 465 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Totalresultat | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 1 312 923 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 807 231 | 4 060 465 |
| Sum overføringer og disponeringer | 8 | 7 120 154 | 4 060 465 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 5 | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5 | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | | 145 926 |
| Goodwill | 5 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 145 926 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | | |
| Maskiner, biler, inventar etc. | 5 | | |
| Leasede driftsmidler | 5 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5, 9 | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 1 540 000 | 1 540 000 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 6 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 540 000 | 1 540 000 |
| Sum anleggsmidler | | 3 821 921 | 3 461 250 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer og prosjekt under utførelse | 3, 9, 10 | 17 286 874 | 22 679 694 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 85 632 | 420 519 |
| Konsernfordring | | 22 386 433 | |
| Sum fordringer | | 39 758 939 | 23 100 213 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | | |
| Markedsbaserte aksjer | 10 | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Markedsbaserte obligasjoner | 10 | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 10 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | | 5 636 013 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | | 5 636 013 |
| Sum omløpsmidler | | 39 758 939 | 28 736 226 |
| SUM EIENDELER | | 43 580 859 | 32 197 475 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 8 | | |
| Annen egenkapital | | 8 396 710 | 5 589 479 |
| Udekket tap | 8 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 396 710 | 5 589 479 |
| Sum egenkapital | 8 | 9 996 710 | 7 189 479 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 740 669 | |
| Leasing forpliktelser | 9 | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 740 669 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 740 669 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 569 119 | 13 503 780 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Betalbar skatt | 7 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 942 601 | 3 968 510 |
| Kortsiktig gjeld konsern | | 1 683 235 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 272 676 | 7 535 706 |
| Forskudd fra kunder | 10 | 5 375 850 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 32 843 481 | 25 007 996 |
| Sum gjeld | | 33 584 150 | 25 007 996 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 43 580 859 | 32 197 475 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 342471

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 175 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRNS HAGE & ANLEGG AS
Forretningsadresse: Bjorlandsringen 99
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Risa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.03.2025



Organisasjonsnr: 977 175 704
BJØRNS HAGE & ANLEGG AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 105 766 379 | 82 922 160 |
| Annen driftsinntekt | 2, 3 | 127 664 | 275 000 |
| Sum inntekter | | 105 894 043 | 83 197 160 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 41 808 190 | 38 282 456 |
| Lønnskostnad | 4 | 40 032 101 | 29 821 939 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 789 402 | 448 750 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | | 18 091 754 | 11 604 623 |
| Sum kostnader | | 100 721 447 | 80 157 768 |
| Driftsresultat | | 5 172 596 | 3 039 393 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 6 | 2 750 000 | 1 650 000 |
| Annen renteinntekt | | 494 627 | 141 662 |
| Annen finansinntekt | | 8 534 | 4 958 |
| Sum finansinntekter | | 3 253 161 | 1 796 620 |
| Annen rentekostnad | | 33 715 | 55 651 |
| Annen finanskostnad | | 14 981 | 22 256 |
| Sum finanskostnader | | 48 696 | 77 906 |
| Netto finans | | 3 204 465 | 1 718 713 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 1 256 907 | 697 641 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Årsresultat | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Totalresultat | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 1 312 923 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 807 231 | 4 060 465 |



| | | | |
|--------------------------------------|---|-----------|-----------|
| Sum overføringer og disponeringer | 8 | 7 120 154 | 4 060 465 |
|--------------------------------------|---|-----------|-----------|



Organisasjonsnr: 977 175 704
BJØRNS HAGE & ANLEGG AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 5 | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5 | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | | 145 926 |
| Goodwill | 5 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 145 926 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | | |
| Maskiner, biler, inventar etc. | 5 | | |
| Leasede driftsmidler | 5 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 5, 9 | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 1 540 000 | 1 540 000 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 6 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 540 000 | 1 540 000 |
| Sum anleggsmidler | | 3 821 921 | 3 461 250 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer og prosjekt under utførelse | 3, 9, 10 | 17 286 874 | 22 679 694 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 85 632 | 420 519 |
| Konsernfordring | | 22 386 433 | |
| Sum fordringer | | 39 758 939 | 23 100 213 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | | |
| Markedsbaserte aksjer | 10 | | |
| Markedsbaserte obligasjoner | 10 | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 10 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |



| | | | |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 9 | | 5 636 013 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | | 5 636 013 |
| Sum omløpsmidler | | 39 758 939 | 28 736 226 |
| SUM EIENDELER | | 43 580 859 | 32 197 475 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 8 | | |
| Annen egenkapital | | 8 396 710 | 5 589 479 |
| Udekket tap | 8 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 396 710 | 5 589 479 |
| Sum egenkapital | 8 | 9 996 710 | 7 189 479 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 740 669 | |
| Leasing forpliktelser | 9 | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 740 669 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 740 669 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 569 119 | 13 503 780 |
| Betalbar skatt | 7 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 942 601 | 3 968 510 |
| Kortsiktig gjeld konsern | | 1 683 235 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 272 676 | 7 535 706 |
| Forskudd fra kunder | 10 | 5 375 850 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 32 843 481 | 25 007 996 |
| Sum gjeld | | 33 584 150 | 25 007 996 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 43 580 859 | 32 197 475 |



Organisasjonsnr: 977 175 704
BJØRNS HAGE & ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Bjørns Hage & Anlegg AS

Årsberetning 2024

Opplysninger om virksomheten

Bjørns Hage & Anlegg AS er et anleggsgartner- og entreprenørfirma med omfattende erfaring i bransjen, samt høy kompetanse innenfor fagfeltet.

Selskapet er indirekte et heleid datterselskap av Risa Construction AS og er lokalisert sammen med morselskapets øvrige virksomhet på Nærbø i Hå kommune. Selskapet er også en del av R.Holding konsernet.

Fortsatt drift

Risa Construction konsernet har etablert en finansieringsløsning i form av en konsernkontoordning der Bjørns Hage & Anlegg AS sammen med morselskap og søsterselskaper inngår.

Selskapets prognoser for 2025 er basert på et omsetningsnivå på linje med 2024 og store deler av denne omsetningen er dekket av eksisterende ordreserver og pågående kundekontakt.

Basert på nåværende likviditetssituasjon og inntjening, samt selskapets prognoser for 2025, er årsregnskapet avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personal

Antall ansatte i selskapet var 60 pr. 31.12.2024. Det var 11 kvinner og 6 lærlinger i selskapet. Sykefravær i 2024 utgjorde 5,99 % av total arbeidstid.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som godt, og vil fortsatt ha sterkt fokus på miljø og sykefravær. Det er god oppfølging av ansatte som blir syke og det tilrettelegges for alternativt arbeid for å få ansatte tilbake i arbeid.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. De har innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Videre er det selskapets mål å fremme likestilling samt påse at det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, språk, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Selskapet har nulltoleranse for diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, med et tilhørende varslingsystem. Likestillingsarbeidet er forankret i selskapets ulike strategier, verktøy og retningslinjer.

Ved rekruttering er Bjørns Hage & Anlegg AS bevisste i valgene som tas. Det ønskes flere kvinner i ulike stillinger for å balansere kvinneandelen i selskapet. Av selskapets ansatte er 11 kvinner og andelen kvinner i ledende stillinger er relativt lav. Selskapet erkjenner at det er et betydelig arbeid for å øke kvinneandelen i selskapet, da dette også er en utfordring i bransjen som sådan. Dette er derfor et fokusområde som det jobber med i rekrutteringsfasen.





Flertallet av de ansatte jobber 100 %. Dersom noen har ønske om å jobbe deltid, blir dette innvilget. Ofte er dette som følge av helsemessige eller omsorgsrelaterte årsaker. Det er ingen ansatte i selskapet som jobber ufrivillig deltid.

I Bjørns Hage & Anlegg AS måler vi blant annet de ansattes tilfredshet gjennom arbeidsmiljøundersøkelser og medarbeidersamtaler. HMS arbeidet blir målt i form av rapportering på H1 & H2 skader, N-verdi og sykefravær. I forhold til kvalitet, så blir dette målt på innrapportert avvik og forbedringsarbeid. Det er viktig at Bjørns Hage & Anlegg AS er et trygt og åpent arbeidssted for alle. Videre retningslinjer står oppført i personalhåndboken.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

Selskapet er kjent med at det finnes støtteordninger innen dette området og vurderer fortløpende å søke om midler til forskning og utvikling.

Etikk og Samfunnsansvar

Bjørns Hage & Anlegg AS ønsker å drive virksomheten på en bærekraftig og etisk ansvarlig måte. Deres styrende dokumenter er førende for selskapets drift, og setter klare etiske rammer for verdiskapningen. Etikkreglene er bindende for alle ansatte og styremedlemmer i selskapet, og stiller en rekke krav til alle som opptrer på selskapets vegne.

I Bjørns Hage & Anlegg AS skal lover og regler etterleves, samt forpliktelse til å ivareta menneskerettigheter, etikk og tiltak som forhindrer sosial dumping i hele verdikjeden. I henhold til åpenhetsloven er det i 2024 lagt frem en redegjørelse for selskapets arbeid med aktsomhetsvurdering knyttet til menneskerettighet, arbeidsforhold og etisk handel i leverandørkjeden. Denne er tilgjengelig på selskapets nettside. Basert på analyse av resultat fra aktsomhetsvurderingen, har det ikke blitt avdekket noen faktiske negative konsekvenser i våre leverandørkjeder. Det er heller ikke registrert noen varsler eller klager i våre varslingskanaler som indikerer mistanke eller faktisk brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Overordnet mål er å sikre rettferdige arbeidsforhold, samt avskaffe all form for diskriminering og tvangsarbeid i hele verdikjeden.

Sikkerhet og miljø

Selskapet gir sikkerhet og miljøvern høy prioritet, og bestreber seg på å forebygge farlige situasjoner som kan medføre skade på liv og helse eller skade på miljø. Det inntraff ingen større uhell i 2024 som medførte alvorlig personskade eller miljøforurensning.

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årets omsetning for selskapet ble 105,9 mill. mot 83,2 mill. i 2023. Selskapets resultat før skatt i 2024 er 8,4 mill. mot 4,8 mill. i 2023.

Driftsresultatet for selskapet ble i 2024 5,2 mill. mot 3,0 mill. i 2023.

Selskapet hadde i 2024 en kontantstrøm fra driften på 21,0 mill. mot 3,7 mill. i 2023. Positiv kontantstrøm fra drift skyldes god underliggende drift.





Det er foretatt investeringer i nye anleggsmidler for totalt 1,3 mill. i løpet av året.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde på balansedagen 71 % av totalkapitalen mot 78 % i 2023. Selskapets totalbalanse per 31.12.2024 utgjorde 36,7 mill. mot 32,2 mill. pr. 31.12.2023. Egenkapitalen utgjorde pr. 31.12.2024 11,3 mill., hvilket utgjør 30,8 % av selskapets balanse. Pr. 31.12.2023 utgjorde egenkapitalen 7,2 mill., hvilket utgjorde 22 % av selskapets balanse.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner og kassekreditt, i den grad den blir benyttet, har flytende rentesats (Nibor + margin) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Det foreligger en viss kredittisiko i selskapet, men denne anses begrenset da kundegruppen i stor grad består av solide private og statlige aktører. Det har historisk sett vært forholdsvis lite tap på kundefordringer. Selskapet kredittvurderer alle nye kunder, også eksisterende ved behov, og har fokus på betalingsevne.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Framtidsutsikter og strategi

For anleggsgartnervirksomheten har den positive utviklingen fra 2024 fortsatt i 2025 og selskapet ser optimistisk på de kommende årene.

Styret vurderer løpende nye investeringer og ser optimistisk på selskapets og konsernets videre utvikling.

Årsresultat og disponering:

Selskapets overskudd på kr 7 120 154 disponeres som følger:

| | |
|------------------------------------|-----------|
| Avsatt konsernbidrag (etter skatt) | 1 312 923 |
| Avsatt til annen egenkapital | 5 807 231 |
| Sum disponert | 7 120 154 |

Nærbø, den 26. februar 2025

Ingrid Tjøsvold

Ingrid Therese Tjøsvold
Styreleder

Christian Bråstein Dahl
Styremedlem





Bjørn Risa

Bjørn Risa
Styremedlem

Arve Runarson Bø

Arve Runarson Bø
Daglig leder

4





Verification

Transaction 09222115557540439315

Document

Årsberetning BHA 2024

Main document

4 pages

Initiated on 2025-02-28 16:31:05 CET (+0100) by Andreas Ueland (AU)

Finalised on 2025-03-05 07:46:27 CET (+0100)

Initiator

Andreas Ueland (AU)

Risa AS

andreas.ueland@risa.no

Signatories

Christian Bråstein Dahl (CBD)

christian.dahl@myge.no

 **bankID**



The name returned by Norwegian BankID was "Christian Bråstein Dahl"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2025-02-13 12:39:04 CET (+0100)

Signed 2025-02-28 16:33:41 CET (+0100)

Ingrid Tjøsvold (IT)

ingrid.tjosvold@gmail.com

 **bankID**

Ingrid Tjøsvold

The name returned by Norwegian BankID was "Ingrid Therese Tjøsvold"

BankID issued by "DNB Bank ASA"
2023-12-08 08:04:21 CET (+0100)

Signed 2025-03-02 20:55:52 CET (+0100)





Verification

Transaction 09222115557540439315

Bjørn Risa (BR)
bjorn.risa@risa.no



Bjørn Risa

The name returned by Norwegian BankID was "Bjørn Risa"

*BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-01-17 12:03:43 CET (+0100)*

Signed 2025-03-01 10:58:33 CET (+0100)

Arve Runarson Bø (ARB)
arve.bo@bha.no



Arve R Bø

The name returned by Norwegian BankID was "Arve Runarson Bø"

*BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-11-08 06:51:04 CET (+0100)*

Signed 2025-03-05 07:46:27 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2024

Bjørns Hage & Anlegg AS

Org.nr.:977 175 704





Resultatregnskap Bjørns Hage & Anlegg AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | 2, 3 | 105 766 379 | 82 922 160 |
| Annen driftsinntekt | | 127 664 | 275 000 |
| Sum driftsinntekter | | 105 894 043 | 83 197 160 |
| Varekostnad | | 41 808 190 | 38 282 456 |
| Lønnskostnad | 4 | 40 032 101 | 29 821 939 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 789 402 | 448 750 |
| Annen driftskostnad | | 18 091 754 | 11 604 623 |
| Sum driftskostnader | | 100 721 447 | 80 157 768 |
| Driftsresultat | | 5 172 596 | 3 039 393 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 6 | 2 750 000 | 1 650 000 |
| Annen renteinntekt | | 494 627 | 141 662 |
| Annen finansinntekt | | 8 534 | 4 958 |
| Annen rentekostnad | | 33 715 | 55 651 |
| Annen finanskostnad | | 14 981 | 22 256 |
| Resultat av finansposter | | 3 204 465 | 1 718 713 |
| Resultat før skattekostnad | | 8 377 061 | 4 758 106 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 1 256 907 | 697 641 |
| Årsresultat | | 7 120 154 | 4 060 465 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt konsernbidrag | | 1 312 923 | 0 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 807 231 | 4 060 465 |
| Sum overføringer | 8 | 7 120 154 | 4 060 465 |

Bjørns Hage & Anlegg AS





Balanse Bjørns Hage & Anlegg AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 0 | 145 926 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 145 926 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5, 9 | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Finansielle driftsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 6 | 1 540 000 | 1 540 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 540 000 | 1 540 000 |
| Sum anleggsmidler | | 3 821 921 | 3 461 250 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer og prosjekt under utførelse | 3, 9, 10 | 17 286 874 | 22 679 694 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 85 632 | 420 519 |
| Konsernfordring | | 22 386 433 | 0 |
| Sum fordringer | | 39 758 939 | 23 100 213 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 0 | 5 636 013 |
| Sum omløpsmidler | | 39 758 939 | 28 736 226 |
| Sum eiendeler | | 43 580 859 | 32 197 475 |

Bjørns Hage & Anlegg AS





Balanse
Bjørns Hage & Anlegg AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 8 396 710 | 5 589 479 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 396 710 | 5 589 479 |
| Sum egenkapital | 8 | 9 996 710 | 7 189 479 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 740 669 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 740 669 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 569 119 | 13 503 780 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 942 601 | 3 968 510 |
| Kortsiktig gjeld konsern | | 1 683 235 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 272 676 | 7 535 706 |
| Forskudd fra kunder | 10 | 5 375 850 | 0 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 32 843 481 | 25 007 996 |
| Sum gjeld | | 33 584 150 | 25 007 996 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 43 580 859 | 32 197 475 |

Ingrid Tjøsvold

Ingrid Therese Tjøsvold
Styreleder

Nærbø, 26.02.2025

Christian Bråstein Dahl
Styremedlem

Arve Risa

Arve Runarson Bø
Daglig leder

Bjørn Risa

Bjørn Risa
Styremedlem

Bjørns Hage & Anlegg AS





Bjørns Hage og Anlegg AS

Regnskap pr 31.12.2024

Kontantstrømoppstilling

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 8 377 061 | 4 758 106 |
| Ordinære avskrivninger | 789 402 | 448 750 |
| Endring i kundefordringer og prosjekter under utførelse | 5 392 820 | -6 308 355 |
| Endring i leverandørgjeld | -4 934 661 | 1 783 467 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | 11 421 798 | 3 035 003 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 21 046 420 | 3 716 971 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -1 296 000 | -1 606 466 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 296 000 | -1 606 466 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Utbetalt utbytte | -3 000 000 | -5 000 000 |
| Konsernkontoordning | -22 386 433 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -25 386 433 | -5 000 000 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -5 636 013 | -2 889 495 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 01.01 | 5 636 013 | 8 525 508 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 31.12* | 0 | 5 636 013 |
| <i>*Herav bundne midler i form av skattetrekk</i> | <i>0</i> | <i>1 019 908</i> |





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Prosjekter under utførelse

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Garantier og serviceytelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konserntilhørighet

Selskapet er et heleid datterselskap av R Gruppen AS. Konsernregnskap utarbeides av Risa Construction AS, Bjorlandsringen 99, 4365 Nærbø, og kan fås utlevert der. Selskapet inngår også i konsernspiss R.Holding AS sitt konsernregnskap, som har samme forretningsadresse.





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 Driftsinntekter

Selskapets salgsinntekt relaterer seg i sin helhet til anleggsgartner arbeid i Sør-Rogaland.

Note 3 Fordringer og gjeld

| | 2024 | | 2023 | |
|--|------------------------------|---------|------------------------|------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 0 | | 0 | |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 0 | | 0 | |
| | Kundefordringer | | Leverandørgjeld | |
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Selskap i samme konsern | 3 065 072 | 127 838 | 1 337 950 | 0 |
| | Salg | | Kjøp | |
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Selskap i samme konsern | 42 347 794 | 501 113 | 13 012 387 | 0 |
| | Andre kortsiktige fordringer | | Annen kortsiktig gjeld | |
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Selskap i samme konsern | 0 | 0 | 0 | 0 |

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det finnes heller ingen avtaler om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv, eller avtaler om bonuser, overskuddsdeling eller lignende fordeler til disse personene.

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 33 154 410 | 24 409 185 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 865 842 | 3 723 617 |
| Pensjonskostnader | 1 813 867 | 1 460 216 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 197 981 | 228 921 |
| Sum | 40 032 101 | 29 821 939 |
| Sysselsatte årsverk | 42 | 37 |
| | Daglig leder | Styret |
| Ytelser til ledende personer | | |
| Lønn/godtgjørelse | 1 123 402 | 91 667 |
| Pensjon og andre ytelser | 2 595 | 0 |
| Sum | 1 125 997 | 91 667 |

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen gjelder alle ansatte i selskapet.





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 114 000 | 106 500 |
| Andre attestasjonstjenester | 0 | 0 |
| Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) | 9 500 | 8 175 |
| Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 10 900 | 10 850 |
| Sum | 134 400 | 125 525 |

Note 5 Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre | Totalt |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024 | 2 919 309 | 2 919 309 |
| Tilgang | 1 295 999 | 1 295 999 |
| Avgang | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2024 | 4 215 308 | 4 215 308 |
| Akkumulerte avskrivninger | 1 933 387 | 1 933 387 |
| Bokført verdi 31.12.2024 | 2 281 920 | 2 281 920 |
| Årets avskrivninger | 789 402 | 789 402 |
| Avskrivningssatser | 20-25% | |

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| | Forretnings- kontor | Eier-/ stemme andel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100 %) | Balanseført verdi |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Datterselskap | | | | | |
| Jostein Myge AS | Karmøy | 55% | 7 606 170 | 5 447 797 | 1 540 000 |
| Balanseført verdi 31.12.2024 | | | | | 1 540 000 |

Selskapet har i 2024 inntektsført et utbytte på kr 2 750 000 fra Jostein Myge AS. Dette er i regnskapet klassifisert som inntekt på investering i datterselskap.





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|--------------------|------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | -26 846 | 155 325 | 182 171 |
| Tilvirkningskontrakter | 4 975 978 | 1 462 378 | -3 513 600 |
| Fordringer | -22 968 889 | -582 456 | 22 386 433 |
| Avsetninger mv | -1 000 000 | 0 | 1 000 000 |
| Sum | -19 019 757 | 1 035 247 | 20 055 004 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | 0 | -1 698 547 | -1 698 547 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -19 019 757 | -663 300 | 18 356 457 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -4 184 347 | -145 926 | 4 038 421 |
| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 | |
| Skattepliktig inntekt: | | | |
| Ordinært resultat før skatt | 8 377 061 | 4 758 106 | |
| Permanente forskjeller | -2 663 850 | -1 587 011 | |
| Endring i midlertidige forskjeller | 20 055 004 | 2 313 100 | |
| Avgitt konsernbidrag | -1 683 235 | 0 | |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -1 698 547 | -5 484 194 | |
| Skattepliktig inntekt | 22 386 433 | 0 | |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | | |
| Betalbar skatt | 370 312 | 0 | |
| Endring i utsatt skatt | 886 595 | 697 641 | |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 256 907 | 697 641 | |
| Betalbar skatt i balansen: | | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 370 312 | 0 | |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -370 312 | 0 | |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 | |

Note 8 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 01.01.2024 | 1 600 000 | 5 589 479 | 7 189 479 |
| Årets resultat | 0 | 7 120 154 | 7 120 154 |
| Tilleggsutbytte | 0 | -3 000 000 | -3 000 000 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -1 312 923 | -1 312 923 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 1 600 000 | 8 396 710 | 9 996 710 |





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 9 Bundne midler, pantstillelser og garantier mv.

Av selskapets garantiramme på kr 10 000 000 var kr 6 325 732 benyttet pr 31.12.2024. Selskapet har en trekkrettighet på kr 5 000 000 som var ubenyttet pr 31.12.2024.

| Balansført verdi av eiendeler pantsatt for trekkrettighet og garantiramme | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Driftsløsøre, inventar, utstyr | 2 281 921 | 1 775 323 |
| Kundefordringer og prosjekt under utførelse | 17 286 874 | 22 679 694 |
| Sum | 19 568 794 | 24 455 017 |

Bjørns Hage og Anlegg AS har avgitt selvskyldnerkausjon ovenfor andre selskaper i Risa Construction konsernet vedrørende selskapene sitt samlede mellomværende med Sparebanken Vest i form av konsernkontoordning med trekk limit på kr 162 000 000. Selskapene som inngår i ordningen per 31.12. er Risa AS, Risa Construction AS, R Gruppen AS og Bjørns Hage og Anlegg AS. Totalt inntående i konsernkontoordningen var kr 10 459 111 per 31.12.2024. R Gruppen har trekk på kr 0 som er klassifisert som gjeld til selskap i samme konsern i balansen per 31.12.

Selskapet har inngått en avtale med Liberty Mutual Insurance, hvor Liberty Mutual Insurance har stilt selvskyldnerkausjon på inntil NOK 2 000 000 som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk i henhold til skattebetalingsloven av 2005 § 5-12 (2), jfr. § 16-20.

Note 10 Kundefordringer og prosjekter i arbeid

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Bokførte kostnader igangværende prosjekter | 22 277 963 | 29 015 765 |
| Opptjent bidrag igangværende prosjekter | 802 893 | 3 750 211 |
| Verdiskapt på igangværende prosjekter | 23 080 856 | 32 765 976 |
| Fakturert/innbetalt forskudd igangværende prosjekter | -21 009 147 | -34 128 844 |
| Netto verdi igangværende prosjekter | 2 071 709 | -1 362 868 |
| Periodisering tilknyttet regningsarbeid/avsluttet prosjekt | 1 213 680 | -675 045 |
| Herav forskudd fra kunder | -5 375 850 | 0 |
| Andre ordinære kundefordringer | 19 959 791 | 25 300 062 |
| Avsatt for tap på krav | -582 456 | -582 456 |
| Kundefordringer og prosjekter i arbeid | 17 286 874 | 22 679 694 |

Det er 1 pågående anleggskontrakt med tap per 31.12. Det er gjort avsetning for hele det forventede tapet og prosjektet forventes ferdigstillet i løpet av 2025.

| Tap på fordringer i resultatregnskapet | 2024 | 2023 |
|--|--------------|-------------|
| Faktisk tap | 2 182 | -625 |
| Endring i avsetning for tap på krav | 0 | 0 |
| Tap på fordringer | 2 182 | -625 |





Bjørns Hage & Anlegg AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 600 000 består av 1 000 aksjer à kr. 1 600.

R Gruppen AS eier 100% av aksjene i Bjørns Hage og Anlegg AS. Bjørn Risa (styrets leder) eier indirekte 96,48 % av aksjene.





Verification

Transaction 09222115557540439064

Document

Regnskap BHA 2024
Main document
12 pages
Initiated on 2025-02-28 16:29:43 CET (+0100) by Andreas Ueland (AU)
Finalised on 2025-03-06 14:32:05 CET (+0100)

Initiator

Andreas Ueland (AU)
Risa AS
andreas.ueland@risa.no

Signatories

Christian Bråstein Dahl (CBD)
christian.dahl@myge.no



The name returned by Norwegian BankID was "Christian Bråstein Dahl"
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2025-02-13 12:39:04 CET (+0100)
Signed 2025-02-28 16:32:17 CET (+0100)

Bjørn Risa (BR)
bjorn.risa@risa.no



The name returned by Norwegian BankID was "Bjørn Risa"
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-01-17 12:03:43 CET (+0100)
Signed 2025-03-01 10:45:26 CET (+0100)

Ingrid Tjøsvold (IT)
ingrid.tjosvold@gmail.com



The name returned by Norwegian BankID was "Ingrid Therese Tjøsvold"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2023-12-08 08:04:21 CET (+0100)
Signed 2025-03-02 20:57:06 CET (+0100)

Arve Runarson Bø (ARB)
arve.bo@bha.no



The name returned by Norwegian BankID was "Arve Runarson Bø"
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-11-08 06:51:04 CET (+0100)
Signed 2025-03-06 14:32:05 CET (+0100)





Verification

Transaction 09222115557540439064

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Bjørns Hage & Anlegg AS
